
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud-Est 

   

Décision n° 58827 du 3 décembre 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, 
de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie 

NOR : INTJ2032416S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 58461 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032345S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er janvier 2021 : 

Jourdan Olivier NIGEND :  181 272 
Lasne Armand NIGEND :  163 174 
Martin Mehdi NIGEND :  165 877 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er janvier 2021 : 

Peyrot Laurent NIGEND : 193 589 
Lirot Stéphane NIGEND : 173 449 
Morand Christophe NIGEND : 179 332 
Stéphant Frédérique NIGEND : 161 697 
Tordo Amélie NIGEND : 301 742 
Porras Stéphane NIGEND : 151 954 
Nieznalski Christine NIGEND : 190 252 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er janvier 2021 : 

Condemine Claire NIGEND : 224 712 
Reynier Damien NIGEND : 208 063 
Pereira Marie-Thérèse NIGEND : 207 559 
Andreo Anthony NIGEND : 212 716 
Bertin Delphine NIGEND : 212 835 
Repkat Anthony NIGEND : 198 119 
Berthod David NIGEND : 200 034 
Julien-Perrin Éric NIGEND : 198 367 
Gest François NIGEND : 160 225 
Vermorel Christophe NIGEND : 249 046 



Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er janvier 2021 : 

Charlier Jérémi NIGEND : 338 970 
Blondel Angéline NIGEND : 367 602 
Julien Alexis NIGEND : 337 256 
Le Meur Rodolphe NIGEND : 244 456 
Boyet Simon NIGEND : 217 936 
Venner Mathieu NIGEND : 329 329 
Belot Antoine NIGEND : 373 050 
Chapot Guillaume NIGEND : 324 038 
Maurin Valérie NIGEND : 233 507 
Salomon Yannick NIGEND : 236 673 
Cherquefosse Serge NIGEND : 203 090 
Germain Clément NIGEND : 333 530 
Danger Nicolas NIGEND : 309 744 
Butel Kévin NIGEND : 337 672 
Huon Julien NIGEND : 192 309 
Cazorla Christopher NIGEND : 374 714 
Baixas Sylvia NIGEND : 379 355 
Guérin Alexandre NIGEND : 346 359 
Bouillot David NIGEND : 216 192 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 décembre 2020.  

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes 
et la gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud-Est, 
L. Tavel 

 


